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27 Aralık 2023 Çarşamba günü Danışma Kurulu üyelerimiz ve fakültemizde görev yapan 
dekan, dekan yardımcıları, anabilim dalı başkanları, bölüm başkanları ve bölüm başkan 
yardımcılarımız 2023/2024 Akademik Yılı Güz Yarıyılı Olağan Danışma Kurulu toplantısını 
gerçekleştirmiştir. Toplantı Danışma Kurulu üyemiz Sayın Lütfü Sunman’ın sahibi olduğu 
SUNAN MOBİLYA VE GEREÇLERİ TİC. VE SAN. LTD. ŞTİ. toplantı salonunda gerçekleştirilmiştir. 
Danışma kurulu üyelerimiz ile yapılan istişarelerde aşağıdaki hususlarda önerilerde 
bulunulmuştur: 
 

 Öğrencilerin konaklama sorunu için çözüm üretilmelidir. Yerel aktörlerin öğrencilerin 
barınma sorununa yönelik henüz girişimde bulunmaması üzüntü vericidir. Bu haliyle 
öğrencilerin dört yıl boyunca fakültede öğrenime devam etmesi son derece zordur. 

 Barınma sorunu nedeniyle öğrencilerin şehir merkezindeki yurtlarda kalması ve ilçeye 
otobüs ile gelmesi maddi olarak ilave yük doğurmaktadır. Sakarya Büyükşehir 
Belediyesi’nin Kampüs-Hendek arasında başlattığı ücretsiz otobüs seferlerinin 
Kampüs-Kaynarca arasında da yapılması sağlanmalıdır. 

 Öğrencilerin ERP sistemi konusunda fikir sahibi olmasını sağlayacak eğitim 
verilmelidir. 

 Birinci, ikinci ve üçüncü sınıf öğrencilerine yönelik yaz aylarında yirmişer günlük isteğe 
bağlı staj yaptırılması teşvik edilmelidir. 

 Akademik bilginin sanayiye indirgenmesi gerekir. 

 İş dünyasının akademik çalışmaların kendilerine olan faydaları hususunda farkındalığı 
arttırılmalıdır 

 Üniversite-Sanayi iş birliklerinde yaşanan sorunlar tespit edilmeli, daha etkin 
işbirliklerinin yapılmasına yönelik çözümler üretilmelidir. 

 Bir önceki toplantıda görüşülen ve fakülteye iş simülasyonu alınmasına yönelik 
yaşanan gelişmeler memnuniyet vericidir. İlgili girişimin finansmanına yönelik sunulan 
projenin kabul edilmesi akabinde 3. Sınıf öğrencilerine simülasyon kullandırılmalıdır. 

 Öğrencilerin İngilizce dil yeterliliğine sahip olması için English Cafe’de gerçekleştirilen 
ders dışı etkinliklere öğrencilerin ilgisi arttırılmalıdır. 

 Okul ile öğrenciler arasındaki bağı arttıracak sosyal etkinliklerin sayısı arttırılmalıdır. 

 Öğrencilerin etkinliklere katılım oranı arttırılmalıdır. 

 Öğrencilerin geleceğe yönelik mesleki anlamda tutkusu arttırılmalıdır. 
 
 


